推荐第二十一届中国专利奖候选项目公示

为做好第二十一届中国专利奖推荐工作，按照国家知识产权局《关于评选第二十一届中国专利奖的通知》（国知发运字〔2019〕20号）要求，现将我会推荐第二十一届中国专利奖候选项目向全行业予以公示。
自公布之日起7天内，任何单位和个人对候选项目有异议的，可在公示期内以书面形式向我会提出，异议须签署真实姓名或加盖单位公章，注明联系方式，否则不予受理。
联系方式：中国电子仪器行业协会
电    话：010-68872172
地   址：北京市石景山路23号中础大厦B座601
邮   编：100049

中国电子仪器行业协会（盖章）
2019年5月17日

附件：第二十一届中国专利奖推荐候选项目

第二十一届中国专利奖推荐候选项目

	序号
	专利名称
	专利类型
	专利号
	专利权人
	发明人

	1
	基于物联网、云计算的消防报警远程监控系统
	发明
	ZL201210523726.4
	蚌埠依爱消防电子有限责任公司
	胡长杰、冯勇、石险峰、范杰、孙峻岭、翁斌、姚斌、李勇

	2
	一种用于实时频谱轨迹处理的装置及方法
	发明
	ZL201310433133.3
	中电科仪器仪表有限公司
	许建华、张超、詹永卫、杜会文、孟庆立

	3
	用于家用燃气灶的内燃火燃烧器
	发明
	ZL201310266898.2
	广东万和电气有限公司
	叶远璋,周亮,张煜圣, 袁文锋

	4
	原汁机
	外观
	[bookmark: _GoBack]ZL201730055499.0
	广东艾诗凯奇智能科技有限公司；广东艾诗凯奇投资控股集团有限公司；刘杰
	梁松豪；陆杰财